
 

 

 

  

2025年３月３日  

各 位 

会社名  株式会社ボードルア 

                                    代表者名  代表取締役社長 冨永 重寛 

  （コード番号：4413 東証グロース） 

問合せ先  経営管理本部長 水島 圭祐 

    （TEL 03-6807-4525） 

 

東京証券取引所プライム市場への上場市場区分変更承認に関するお知らせ 

 

本日、当社は、株式会社東京証券取引所（以下、「東証」）の承認を受け、2025 年 3月 10 日（月）

をもちまして、当社株式の上場市場区分が東証グロース市場から東証プライム市場へ変更される

こととなりましたので、お知らせいたします。 

 これもひとえに、株主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様方からの日頃のご支援の賜物と心

より感謝申し上げます。 

 当社は、「ネットワークインフラ技術分野におけるフロントランナーとして、弛まぬ技術革新

を推し進め、急速に進化している情報化社会の発展に貢献する」という経営理念を掲げておりま

す。この経営理念の下、新たな IT サービスの誕生と成長をネットワークインフラの側面から支

え、社会の発展へ寄与することをミッションとして事業を展開しております。 

 現在、IT 業界においては、慢性的なエンジニア不足が課題となる一方で、デジタルトランス

フォーメーション（DX）の加速や AI 技術の進展により、高度な技術を有する IT 人材のニーズが

高まっております。当社は、これらの市場環境の変化を捉え、IT インフラストラクチャ事業の

さらなる拡大を図るとともに、エンジニアの育成・研修制度の強化を通じて、企業としての成長

を加速させていく方針です。 

 また、東証プライム市場では、より厳格なガバナンス基準や情報開示が求められます。当社は、

市場変更後も引き続き、コーポレート・ガバナンスの強化および透明性の高い経営を推進し、ス

テークホルダーの皆様からの信頼向上に努めてまいります。 

 なお、市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループウェブサイト

（https://www.jpx.co.jp/）をご参照ください。 

 今後とも、当社は持続的な成長と企業価値の向上を目指し、株主・投資家の皆様をはじめとす

るステークホルダーの皆様のご期待にお応えできるよう、引き続き努力してまいりますので、ご

支援のほどよろしくお願い申し上げます。 

以上 

https://www.jpx.co.jp/

